
UNTVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

1 8 MA6. 2018 

Prot éI 4 06 	Tit. 	k 	CL 	4 
Rep. Decreti C. 	A R T- o 

i IL DIRE ',Vi GENERALE jo 
(avv. C , , Joro Bellantont) 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

Vista la legge 168/89; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03,2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di C,atania; 

Visto il Regolamento per l'anuninistrazione, la contabilità e finanza, emanato con D.R. n. 9 del 
4.01.2016; 

Visto il decreto legislativo n.50 del 18.04.2016; 

Visti il programma biennale e il progranuna annuale degli acquisiti di beni e servizi anno 2018, 
approvati dal Consiglio di amministrazione del 20 ottobre 2017; 

Vista la nota istruttoria prot. n.  67-Abg) 	del_t_Cdgathcon la quale il Direttore del Centro 
CAPiR, sulla base di una proposta del veterinario designato del centro, vistata dalla Prof.ssa Rosalba 
Parenti in qualità di Titolare Delegato S.U.U. e A.P., ha rappresentato la necessità di procedere 
all'acquisto di uno scaffale a 12 posti adatto a tutti i tipi di gabbie metaboliche, sia di topo che di 
ratto, Mod. Verticale dim.: mm 1240x480x1900h, corredato da 12 gabbie metaboliche per ratti con 
peso compreso tra i 150gr e i 300gr, complete di tutti gli accessori e di mangiatoia adeguata. 

Considerato che l'attrezzatura proposta ha caratteristica di unicità ed è prodotta e comrnercializzata 
in Italia dalla TECNIPLAST con sede in Buguggiate (VA); 

Considerato che, sulla base del preventivo prodotto dalla ditta Tecniplast, la spesa complessiva 
ammonta ad E 6.000,00 oltre IVA al 22% (E 7.320,00 IVA compresa); 

Visto che la spesa può trovare copertura economica nel budget 2018 assegnato al CAPiR 
C.R. 669571002, intervento n. A) II 3) "Attrezzature scientifiche" riclassificazione finanziaria 
21034007 Co.an. J07 per E 7.320,00 IVA compresa 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal Direttore del Centro CAPiR con nota istruttoria prot. n. 
61- .114, 	del  /.131.0511,C9C5  

Si dà mandato all'APPAM di curare gli atti conseguenziali in conformità alle indicazioni formulate 
dal Responsabile del procedirnento, Ing. Pier Luigi Barbara, e previa assunzione dell'impegno di 
spesa da parte dell'Area finanziaria. 
Catania, a -05--2,34") 


	Page 1

